promissis posse et publicasse Recognovit De his rationibus
officium officii Capitani Brancie per Mulem Regni
Galem Aleu Albertum Sclodo dunc clamati et non compa
ren in luero suo pro toto ex Regesti ordine ac admisione
officium officii Sicut condemnavit.

BRZOWSKY LUENUM

Super Curiam Literalem Castren Capitani Brancie tenoris
talit franciscus Joannes in Gregori Lemuolsky Brancie
Capitani Sibi Nobili sacro ut Alberti Brzowsky.

de persona bonisq tuis omnibus vigore Regio et nostra
Pariter aucte mandamus et in terminis Quadrelafac
Caryaru offi Capitani Castren Brancie feria secunda
post datam officii Sicut pro celebrandis etc et perempte

Compareat Ad instantia M. Mathis filij M. Pauli Bro
zowsky Qui te Citat Ad Infronem tua seu submissionem
Castren Brancie submissi et inscripti certi veni et ligari

di debiti mutuatsq pecuniis Summa viginti florentia
lens ad primam acquisitionem solvere et non solvisti Cui
tu submissioni tue contrarium nec badiu in ea appositu
metuend Summam pfata non per solvisti per quod badium suc
cubvisti ad qua super te et boni tuis omnibus decemend

Una cu solutione pfata Summa essentialis Sicut Sicut die
Respondit Sicut In Curia Regia Brancie fra rda post
Dominica Invenit Quadrelam pro Anno Domini

Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo De his rationibus
Officium officii Capitani Brancie per Mulem Regni
Galem Aleu Albertum Sclodo dunc clamati et non compa
ren in luero suo pro toto ex Regesti ordine ac admisione
officium officii Sicut condemnavit.

BRZOWSKY LUENUM